stan na 31 grudnia 2009 roku 38 400 000 31 750 000 0,10 PLN 3 840

Wszystkie wyemitowane akcje zostały w całości opłacone.

Zgodnie z uchwała Zarządu NG2 S.A. z dnia 20 stycznia 2010 r. nastąpiła zmiana 50.000 akcji
uprzywilejowanych na akcje zwykłe na okaziciela. Przed podaną datą liczba akcji zwykłych na
okaziciela wynosiła 31.700.000. (RB 7/2010).
Liczba akcji uprzywilejowanych imiennych wynosi 6 650 000. Uprzywilejowanie dotyczy
uprzywilejowania co do głosu, w ten sposób, Ŝe na kaŜdą akcję uprzywilejowana przypadają dwa
głosy. Akcjonariusze dysponują prawem pierwszeństwa nabycia akcji imiennych uprzywilejowanych
przeznaczonych do zbycia.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej NG2 S.A. za rok 2009

kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

26

Na dzień przekazania raportu rocznego wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej
liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta przedstawiono w poniŜej tabeli:

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w kapitale
zakładowym (%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w
ogólnej liczbie

głosów na
Walnym

Zgromadzeniu
(%)

Dariusz Miłek, w tym: 18 000 000 46,88 22 750 000 50,50
-bezpośrenio, 4 750 000 12,37 9 500 000 21,09
-pośrednio przez spółkę zaleŜną
Luxprofi s.a.r.l. 13 250 000 34,51 13 250 000 29,41

Leszek Gaczorek 4 200 000 10,94 5 950 000 13,21
ING OFE  2 477 486 6,45 2 477 486 5,50
PIONEER Investment Management 3 271 877 8,52 3 271 877 7,26

Na dzień sporządzenia sprawozdania za 2009 r. NG2 S.A. nie posiadała informacji o innych
akcjonariuszach z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

Kapitał zapasowy ze sprzeda Ŝy akcji powy Ŝej ich warto ści nominalnej
 warto ść

stan na 1 stycznia 2008 roku   74 586

stan na 31 grudnia 2008 roku   74 586

stan na 31 grudnia 2009 roku   74 586

Zyski zatrzymane
 warto ść

stan na 1 stycznia 2008 roku   114 259

stan na 31 grudnia 2008 roku po korektach   216 722

wypłata dywidendy   (38 400)

zysk netto za okres   83 603

stan na 31 grudnia 2009 roku   261 925

RóŜnice kursowe z konsolidacji
 warto ść

stan na 1 stycznia 2008 roku   143

stan na 31 grudnia 2008 roku   9

stan na 31 grudnia 2009 roku   (142)

13. ZOBOWIĄZANIA HANDLOWE I INNE

Zobowiazania krótkoterminowe 31.12.2009 31.12.2008 01.01.2008

Zobowiązania handlowe 48 176 37 086 21 016
Zobowiązania z tytułu ceł i podatków, w tym: 19 368 20 367 18 557
 - zobowiązania z tytułu VAT 11 323 - 2 581
- zobowiązania z tytułu cła 1 302 6 511 1 487
- inne  6 743 13 856 14 489

Zobowiązania wobec pracowników 13 176 12 811 2 960

Pozostałe zobowiązania 7 113 14 406 633

Razem 87 833 84 670 43 166

13.1.  Zobowi ązania długoterminowe

Zobowi ązania długoterminowe 31.12.2009 31.12.2008 01.01.2008

Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 89 91 -

Razem 89 91 -

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej NG2 S.A. za rok 2009

kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

27

13.2. Zobowi ązania z tytułu leasingu finansowego

 31.12.2009 31.12.2008 01.01.2008

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego
Wymagalne w ciągu: 343 235 276

-jednego roku 127 69 63

-dwóch do pięciu lat 216 166 213

-powyŜej pięciu lat - - -

Razem 343 235 276

Pomniejszona o przyszłe odsetki: - - -

warto ść bieŜąca przyszłych zobowi ązań 343 235 276
Pomniejszona o kwoty wymagalne w ciągu 12 miesięcy
(ujęte z zobowiązaniach krótkoterminowych) 127 69 63

Zobowiązania wymagalne w okresie po 12 miesiącach 216 166 213

Spółki GK uŜytkują urządzenia biurowe na mocy umów leasingu finansowego z opcją wykupu.
Przyszłe minimalne opłaty leasingowych z tytułu tych umów oraz wartość bieŜącą minimalnych opłat
leasingowych przedstawiono w tabeli powyŜej.
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe nie róŜnią się istotnie od wartości bieŜącej minimalnych opłat
leasingowych.
Wszystkie zobowiązania z tytułu leasingu denominowane są w złotych polskich.

14. WARTOŚĆ MINIMALNYCH PRZYSZŁYCH OPŁAT Z TYTUŁU LEASINGU OPE RACYJNEGO

Przewidywane minimalne opłaty z tytułu umów leasingu operacyjnego pozbawionych moŜliwości

[…]

krótkoterminowych

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  11 561  1 083

Rezerwy krótkoterminowe 11 561  1 083

Reklasyfikacja
rezerwy z tytułu
świadczeń
pracowniczych do
pozycji
długoterminowych

Zobowiązania z tytułu swiadczeń
emerytalnych i nagród
jubileuszowych

 41  343

Rezerwy krótkoterminowe 41  343

Reklasyfikacja w
ramach kapitałów
własnych

Zyski zatrzymane  217 748  114 259
Pozostałe kapitały zapasowe 24 799  24 799
Zysk (strata) z lat ubiegłych 89 453  41 807
Zysk netto 103 496  47 653

Przeniesienie
zobowiązań z tytułu
świadczeń
pracowniczych z
rezerw
długoterminowych

Rezerwy długoterminowe 868  645

Zobowiązania z tytułu swiadczeń
emerytalnych i nagród
jubileuszowych

 868  645

Porównanie bilansu oraz zestawienia dochodów całkowitych/rachunku zysków i strat opublikowanych
na dzień 31.12.2008 oraz 01.01.2008 oraz skorygowanych:

BILANS
(w tys. PLN)

stan na
2009-12-31

stan na
2008-12-31

po
korektach

stan na
2008-12-31

przed
korektami

stan na
2008-01-01

po
korektach

stan na
2008-01-01

przed
korektami

Aktywa trwałe
Pozostałe wartości niematerialne 1 073 1 274 1 274 344 344
Rzeczowe aktywa trwałe 202 591 177 173 177 173 127 057 127 057
NaleŜności długoterminowe 174 233 233 293 293

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 6 070 5 826 6 786 2 484 3 423

Aktywa trwałe razem 209 908 184 506 185 466 130 178 131 117

Aktywa obrotowe
Zapasy 242 693 230 471 203 196 121 800 102 288
NaleŜności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
naleŜności 37 629 61 262 88 010 60 371 82 258

Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 60 895 15 358 15 358 10 887 10 887

Aktywa obrotowe razem 341 217 307 091 306 564 193 058 185 433

Aktywa razem 551 125 491 597 492 030 323 236 326 550

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej NG2 S.A. za rok 2009

kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

37

Kapitał własny
Kapitał akcyjny 3 840 3 840 3 840 3 840 3 840
Kapitał zapasowy ze sprzedaŜy akcji powyŜej jej
wartości nominalnej 74 586 74 586 74 586 74 586 74 586

RóŜnice kursowe z konsolidacji (142) 9 16 143 143
Pozostałe kapitały   24 799   24 799
Zysk (strata) z lat ubiegłych   89 453   41 807
Zysk (strata) netto   103 496   47 653

Zyski zatrzymane 261 925 216 722   114 259

Razem kapitały własne 340 209 295 157 296 190 192 828 192 828

Zobowi ązania długoterminowe
Długoterminowe poŜyczki i kredyty bankowe 80 111 12 500 12 500
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 89 91 91

Zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych i
nagród jubileuszowych

901 909 - 989

Rezerwa na podatek odroczony   - 960   939
Rezerwy długoterminowe 155 157 1 025   645
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu
finansowego 105 166 166 213 213

Zobowi ązania długoterminowe razem 81 361 13 823 14 742 1 202 1 797

Zobowi ązania krótkoterminowe
Rezerwy krótkoterminowe 1 609 1 977 13 579 1 321 2 747
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 81 297 73 217 60 097 41 234 42 527

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 6 536 11 453 11 453 1 932 1 932
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu
finansowego 73 69 68 63 63

Krótkoterminowe poŜyczki i kredyty bankowe 40 040 95 901 95 901 81 790 81 790
Pochodne instrumenty finansowe - - - 2 866 2 866

Zobowi ązania krótkoterminowe razem 129 555 182 617 181 098 129 206 131 925

Pasywa razem 551 125 491 597 492 030 323 236 326 550

ZESTAWIENIE DOCHODÓW CAŁKOWITYCH/
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(w tys. PLN)

okres
od 2009-01-01
do 2009-12-31
po korektach

okres
od 2008-01-01
do 2008-12-31
po korektach

okres
od 2008-01-01
do 2008-12-31

przed korektami

Przychody ze sprzedaŜy 922 408 754 281 769 011

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów,  towarów (441 206) (348 942) (363 673)

i usług

Zysk brutto na sprzeda Ŝy 481 202 405 339 405 338

Pozostałe przychody  operacyjne 21 705 19 349 19 349